学校通信

呉市立昭和西小学校

平成２５年１２月１６日

ＮＯ．２１

保護者の皆様

 寒冷の候，保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申しあげます。平素より本校

教育にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

本年度，気象警報発令のため５日間臨時休業を実施しました。保護者の皆様には

ご協力をいただきありがとうございました。

さて，臨時休業をおこなったため次のように授業を実施し，授業時間確保を行い

ます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

○ 平成２６年１月７日（火） 全学年 ６時間授業

  給食はありませんので，弁当・水筒を持参してください。